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Dags för era studenter att söka Stora Property-
priset! 
 

 
Prisutdelning 2011: Caroline Törnqvist från Kungl Tekniska Högskolan i Stockholm, för tävlingsbidraget ”Markkanaler för 
förvärmning och förkylning av ventilationsluft.”. Prisutdelaren Erik Hamrén, förbundskapet svenska fotbollslandslaget. Helena 
Lago och Ellen Herrlund från Malmö Högskola som tävlade med uppsatsen ”Driftentreprenader på tapeten – en kartläggning 
av förekommande problem i upphandlingar”. 

 
Som en av de stora aktörerna inom fastighetsförvaltning i Sverige instiftade ISS 2007 ”Stora 
Property-priset”. Det är ett pris på sammanlagt 100 000 kronor, som delas av de studenter 
som skrivit de mest innovativa och nytänkande C- eller D-uppsatserna inom ekonomisk 
och/eller teknisk fastighetsförvaltning. 
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Syftet med Stora Property-priset är att stimulera till kreativt tänkande och ökad produktivitet 
inom fastighetsområdet, men också att bidra till att ge branschen ännu större 
uppmärksamhet och på så sätt locka fler unga att söka sig till branschen.  
 
Jag behöver nu din hjälp med att sprida information om priset till dina studenter, för att på 
så sätt få fram kandidater till Stora Property-priset 2012.  
 
Vem kan söka stipendiet? 
Priset kan sökas av alla studerande som är inskrivna vid svensk högskola eller universitet. 
De tävlande uppsatserna ska vara godkända och registrerade för att komma ifråga för 
priset. 
  
Nominering av pristagare 
Alla inskickade uppsatser granskas av en nomineringskommitté, som väljer ut de bästa 
bidragen för juryn att ta ställning till. Stora Property-prisets jury består av Håkan 
Bryngelsson, f d vd för Vasakronan, Johan Zetterstedt, vd på tidningen Fastighetsnytt, 
Örjan Wikforss, professor på KTH och Anders Borggren, Director Real Estate ISS Nordic 
samt Ola Gunnarsson, Affärsområdeschef ISS  
 
Priset 
Priset på 100 000 kronor är i stipendieform och delas av tre uppsatser, där den bästa får 
50 000 kronor och de andra två får 25 000 kronor var. Det delas ut på den stora nordiska 
fastighetskonferensen Business Arena i Stockholm i september varje år. Konferensen 
hålls vid Stockholm Waterfront och samlar närmare 5000 delegater från hela Norden. 
 
Mer information finns i det bifogade materialet. Jag skulle uppskatta om du kan hjälpa till att 
sprida dem bland de av dina studenter som kan bidra med tävlingsbidrag. Om du behöver 
fler, eller har några frågor är det bara att kontakta mig. Informationen finns också på 
www.storapropertypriset.se.   
 
Ta chansen och låt just din läroanstalt och dina 
studenter få en möjlighet att tävla och vinna! 
 
Tack på förhand! 
 
De bästa hälsningar  
 

  
  
Christer Ekelund 
Kommunikationsdirektör 
ISS Facility Services AB 
 

ISS – Sveriges största 
fastighetsförvaltare 
ISS Facility Services har inom 
verksamhetsområdet Fastighetsägare, 
idag över 500 anställda personer och 
täcker med sina dryga 40 kontor större 
delen av södra Sverige. Företaget 
erbjuder marknadens mest kompletta 
portfölj av fastighetstjänster och är med 
över 12 miljoner kvm i förvaltad area en 
av Sveriges största aktörer inom 
fastighetsbranschen. 
Från idé och genomförande till 
förvaltning, inkluderande management, 
design, teknik, ekonomi och juridik. 
Kunderna omfattar hela spektrat från 
mindre privata fastighetsägare, 
kommuner och landsting till fonder och 
institutionella ägare. ISS Facility Services 
AB är Sveriges största tjänsteföretag 
med över 12 000 medarbetare och 
omsatte drygt fem miljarder SEK år 2010. 


